HOSPITALIZACION Y CMA
Hospitalizacion y CMA

EM total

Peso medio (APR-GRD 36.0)

PROCESO HOSPITALIZACION
Hospitalizaciones convencionales

% Hosp.convencionales procedentes de Urgencias
EM Hospitalizacion

Estancias Hospitalizacion

Interconsultas

PROCESO QUIRURGICO
» Intervenciones (excluida la cir. menor)
= Programadas con ingreso
= Urgentes con ingreso
= Mayores sin ingreso
» Intervenciones menores
Intervenciones totales

PROCESO AMBULATORIO
Total Visitas Hospital

Acum. 2020
524
7,6
1,5228

Acum. 2020
449

70,2%

8,7

2.959

168

Acum. 2020
505

306

140

59

1

506

Acum. 2020
5553



