## **ACTIVIDAD Neurocirugía 2020**

HOSPITALIZACIÓN Y CMA	Acum. 2020
Hospitalización y CMA	524
EM total	7,6
Peso medio (APR-GRD 36.0)	1,5228

PROCESO HOSPITALIZACIÓN	Acum. 2020
Hospitalizaciones convencionales	449
% Hosp.convencionales procedentes de Urgencias	70,2%
EM Hospitalización	8,7
Estancias Hospitalización	2.959
Interconsultas	168

PROCESO QUIRÚRGICO	Acum. 2020
► Intervenciones (excluida la cir. menor)	505
<ul> <li>Programadas con ingreso</li> </ul>	306
<ul> <li>Urgentes con ingreso</li> </ul>	140
<ul> <li>Mayores sin ingreso</li> </ul>	59
► Intervenciones menores	1
Intervenciones totales	506

PROCESO AMBULATORIO	Acum. 2020
Total Visitas Hospital	5553